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KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

OTWÓR arch.1

Zał.Nr: 5.1.

Wiertnica: H-25SG

Obiekt: Wrocław, ul. Horbaczewskiego

Miejscowość: Wrocław

Gmina: Wrocław

Powiat: Wrocław

Województwo: dolnośląskie

Inwestor: GHELAMCO POLAND

Zleceniodawca: MPP Sp. z o.o. Sp.K.

Wiercenie: GEO2000 Sławomir Fajga

Nadzór geologiczny: mgr Sławomir Fajga

System wiercenia: mechanczny-obrotowy

Rzędna: 120.81 m n.p.m. Głębokość: 20.00 m

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2021-11-10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

G
łę

b
o
k
o
ść

 
zw

ie
rc

ia
d
ła

 
w

o
d
y 

[m
 p

.p
.t
]

S
tr

a
ty

g
ra

fia

S
ka

la
 [
m

]

P
ro

fil

P
rz

e
lo

t 
[m

]

Opis Litologiczny

S
ym

b
o
l 
g
ru

n
tu

 
S

Y
M

B
O

L
_
IS

O

W
ilg

o
tn

o
ś
ć

S
ta

n
 g

ru
n
tu

Il
o
ś
ć

 
w

a
łe

cz
ko

w
a
ń

C
a
C

O
3

P
e
n
e
tr

o
m

e
tr

 
 

[k
P

a
]

W
a
rs

tw
a

 
g
e
o
te

ch
n
ic

z
n
a

1.50

2.572.57

7.9

7.60

10.0

Q
h

Q
h

Q
p

Q
p

T
r

T
r

20.0

19.0

18.0

17.0

16.0

15.0

14.0

13.0

12.0

11.0

10.0

9.0

8.0

7.0

6.0

5.0

4.0

3.0

2.0

1.0

0.30

1.10

1.50

7.90

8.40

10.00

10.50

11.80

20.00

Gb

Gp

Pp

Gp+Ż

Ps

Gp+Ż

Ps

I

Gpz//I

Or

siclSa

siSa

grsiclSa

MSa

grsiclSa

MSa

Cl

siclSa//Cl

w

mw

w

nw

w

nw

w

tpl

szg

tpl

szg

tpl

szg

tpl

2/2

0/0

0/0

1/1

>5

<1

>5

<1

>5

<1

>5

180

360

360

340

360

N

B1

III

A1

II

A1

II

D

A1

gleba, szara 
glina piaszczysta, szaro-żółta 

piasek pylasty, rdzawo-żółty 

glina piaszczysta, szaro-żółta 
z domieszką żwiru 

piasek średni, szary 

glina piaszczysta, ciemnoszara 
z domieszką żwiru 

piasek średni, szary 

ił, szaro-żółto-niebieski 

glina piaszczysta zwięzła, 
szaro-żółta przewarstwiona iłem 

Rysunek wykonano programem "GeoStar" zgodnie z Domyslna (zgodna z tematem) Kartę opracował: mgr Sławomir Fajga



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

OTWÓR arch.2

Zał.Nr: 5.2.

Wiertnica: H-25SG

Obiekt: Wrocław, ul. Horbaczewskiego

Miejscowość: Wrocław

Gmina: Wrocław

Powiat: Wrocław

Województwo: dolnośląskie

Inwestor: GHELAMCO POLAND

Zleceniodawca: MPP Sp. z o.o. Sp.K.

Wiercenie: GEO2000 Sławomir Fajga

Nadzór geologiczny: mgr Sławomir Fajga

System wiercenia: mechanczny-obrotowy

Rzędna: 121.75 m n.p.m. Głębokość: 20.00 m

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2021-11-10
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Rysunek wykonano programem "GeoStar" zgodnie z Domyslna (zgodna z tematem) Kartę opracował: mgr Sławomir Fajga



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

OTWÓR 2

Zał.Nr: 5.3.

Wiertnica: H-25SG

Obiekt: Wrocław, ul. Horbaczewskiego

Miejscowość: Wrocław

Gmina: Wrocław

Powiat: Wrocław

Województwo: dolnośląskie

Inwestor: GHELAMCO POLAND

Zleceniodawca: MPP Sp. z o.o. Sp.K.

Wiercenie: GEO2000 Sławomir Fajga

Nadzór geologiczny: mgr Sławomir Fajga

System wiercenia: mechanczny-obrotowy

Rzędna: 120.14 m n.p.m. Głębokość: 14.00 m

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2021-11-10
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Rysunek wykonano programem "GeoStar" zgodnie z Domyslna (zgodna z tematem) Kartę opracował: mgr Sławomir Fajga



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

OTWÓR 4

Zał.Nr: 5.4.

Wiertnica: H-25SG

Obiekt: Wrocław, ul. Horbaczewskiego

Miejscowość: Wrocław

Gmina: Wrocław

Powiat: Wrocław

Województwo: dolnośląskie

Inwestor: GHELAMCO POLAND

Zleceniodawca: MPP Sp. z o.o. Sp.K.

Wiercenie: GEO2000 Sławomir Fajga

Nadzór geologiczny: mgr Sławomir Fajga

System wiercenia: mechanczny-obrotowy

Rzędna: 119.73 m n.p.m. Głębokość: 14.00 m

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2021-11-10
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Rysunek wykonano programem "GeoStar" zgodnie z Domyslna (zgodna z tematem) Kartę opracował: mgr Sławomir Fajga



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

OTWÓR 5

Zał.Nr: 5.5.

Wiertnica: H-25SG

Obiekt: Wrocław, ul. Horbaczewskiego

Miejscowość: Wrocław

Gmina: Wrocław

Powiat: Wrocław

Województwo: dolnośląskie

Inwestor: GHELAMCO POLAND

Zleceniodawca: MPP Sp. z o.o. Sp.K.

Wiercenie: GEO2000 Sławomir Fajga

Nadzór geologiczny: mgr Sławomir Fajga

System wiercenia: mechanczny-obrotowy

Rzędna: 119.76 m n.p.m. Głębokość: 14.00 m

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2021-11-10
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Rysunek wykonano programem "GeoStar" zgodnie z Domyslna (zgodna z tematem) Kartę opracował: mgr Sławomir Fajga



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

OTWÓR 6

Zał.Nr: 5.6.

Wiertnica: H-25SG

Obiekt: Wrocław, ul. Horbaczewskiego

Miejscowość: Wrocław

Gmina: Wrocław

Powiat: Wrocław

Województwo: dolnośląskie

Inwestor: GHELAMCO POLAND

Zleceniodawca: MPP Sp. z o.o. Sp.K.

Wiercenie: GEO2000 Sławomir Fajga

Nadzór geologiczny: mgr Sławomir Fajga

System wiercenia: mechanczny-obrotowy

Rzędna: 119.64 m n.p.m. Głębokość: 14.00 m

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2021-11-10
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Rysunek wykonano programem "GeoStar" zgodnie z Domyslna (zgodna z tematem) Kartę opracował: mgr Sławomir Fajga



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

OTWÓR 7

Zał.Nr: 5.7.

Wiertnica: H-25SG

Obiekt: Wrocław, ul. Horbaczewskiego

Miejscowość: Wrocław

Gmina: Wrocław

Powiat: Wrocław

Województwo: dolnośląskie

Inwestor: GHELAMCO POLAND

Zleceniodawca: MPP Sp. z o.o. Sp.K.

Wiercenie: GEO2000 Sławomir Fajga

Nadzór geologiczny: mgr Sławomir Fajga

System wiercenia: mechanczny-obrotowy

Rzędna: 120.19 m n.p.m. Głębokość: 14.00 m

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2021-11-10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

G
łę

b
o
k
o
ść

 
zw

ie
rc

ia
d
ła

 
w

o
d
y 

[m
 p

.p
.t
]

S
tr

a
ty

g
ra

fia

S
ka

la
 [
m

]

P
ro

fil

P
rz

e
lo

t 
[m

]

Opis Litologiczny

S
ym

b
o
l 
g
ru

n
tu

 
S

Y
M

B
O

L
_
IS

O

W
ilg

o
tn

o
ś
ć

S
ta

n
 g

ru
n
tu

Il
o
ś
ć

 
w

a
łe

cz
ko

w
a
ń

C
a
C

O
3

P
e
n
e
tr

o
m

e
tr

 
 

[k
P

a
]

W
a
rs

tw
a

 
g
e
o
te

ch
n
ic

z
n
a

2.42

4.5

8.10

12.8

Q
p

Q
p

14.0

13.0

12.0

11.0

10.0

9.0

8.0

7.0

6.0

5.0

4.0

3.0

2.0

1.0

4.50
4.70

6.00

12.80
13.00

14.00

Gpz//Ps

Ps

Gp//Ps

Gpz

Ps

Gpz

siclSa//MSa

MSa

siclSa//MSa

siclSa

MSa

siclSa

w

nw

w

tpl

szg

pl

tpl

szg

tpl

1/1

3/4

1/1

1/1

>5

<1

>5

<1

>5

260

120

290

360

A2

II

B2

A2

II

A1

glina piaszczysta zwięzła, 
brązowo-szara przewarstwiona 
piaskiem średnim 

piasek średni, szaro-żółty 
glina piaszczysta, szara 
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Rysunek wykonano programem "GeoStar" zgodnie z Domyslna (zgodna z tematem) Kartę opracował: mgr Sławomir Fajga



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

OTWÓR 8

Zał.Nr: 5.8.

Wiertnica: H-25SG

Obiekt: Wrocław, ul. Horbaczewskiego

Miejscowość: Wrocław

Gmina: Wrocław

Powiat: Wrocław

Województwo: dolnośląskie

Inwestor: GHELAMCO POLAND

Zleceniodawca: MPP Sp. z o.o. Sp.K.

Wiercenie: GEO2000 Sławomir Fajga

Nadzór geologiczny: mgr Sławomir Fajga

System wiercenia: mechanczny-obrotowy

Rzędna: 119.13 m n.p.m. Głębokość: 14.00 m

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2021-11-10
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piasek średni, żółto-szary 

glina piaszczysta zwięzła, 
szara 

piasek średni, ciemnoszary 

glina piaszczysta zwięzła, 
szara z domieszką żwiru 

glina zwięzła, szara z 
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Rysunek wykonano programem "GeoStar" zgodnie z Domyslna (zgodna z tematem) Kartę opracował: mgr Sławomir Fajga



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

OTWÓR 9

Zał.Nr: 5.9.

Wiertnica: H-25SG

Obiekt: Wrocław, ul. Horbaczewskiego

Miejscowość: Wrocław

Gmina: Wrocław

Powiat: Wrocław

Województwo: dolnośląskie

Inwestor: GHELAMCO POLAND

Zleceniodawca: MPP Sp. z o.o. Sp.K.

Wiercenie: GEO2000 Sławomir Fajga

Nadzór geologiczny: mgr Sławomir Fajga

System wiercenia: mechanczny-obrotowy

Rzędna: 118.29 m n.p.m. Głębokość: 14.00 m

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2021-11-10
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glina piaszczysta, żółto-szara 
z domieszką żwiru 

piasek średni, żółto-szary 
glina zwięzła, szara 
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glina piaszczysta, szara z 
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szara z domieszką żwiru 

Rysunek wykonano programem "GeoStar" zgodnie z Domyslna (zgodna z tematem) Kartę opracował: mgr Sławomir Fajga



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

OTWÓR 10

Zał.Nr: 5.10.

Wiertnica: H-25SG

Obiekt: Wrocław, ul. Horbaczewskiego

Miejscowość: Wrocław

Gmina: Wrocław

Powiat: Wrocław

Województwo: dolnośląskie

Inwestor: GHELAMCO POLAND

Zleceniodawca: MPP Sp. z o.o. Sp.K.

Wiercenie: GEO2000 Sławomir Fajga

Nadzór geologiczny: mgr Sławomir Fajga

System wiercenia: mechanczny-obrotowy

Rzędna: 120.06 m n.p.m. Głębokość: 16.00 m

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2021-11-10
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piasek średni, szaro-żółty z domieszką żwiru 

glina piaszczysta, szara z domieszką żwiru 

glina pylasta, jasnobrązowo-szara 

glina pylasta, brązowo-zielono-jasnoszara 

glina piaszczysta zwięzła, szara z domieszką 
żwiru 

Rysunek wykonano programem "GeoStar" zgodnie z Domyslna (zgodna z tematem) Kartę opracował: mgr Sławomir Fajga



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

OTWÓR 11

Zał.Nr: 5.11.

Wiertnica: H-25SG

Obiekt: Wrocław, ul. Horbaczewskiego

Miejscowość: Wrocław

Gmina: Wrocław

Powiat: Wrocław

Województwo: dolnośląskie

Inwestor: GHELAMCO POLAND

Zleceniodawca: MPP Sp. z o.o. Sp.K.

Wiercenie: GEO2000 Sławomir Fajga

Nadzór geologiczny: mgr Sławomir Fajga

System wiercenia: mechanczny-obrotowy

Rzędna: 119.64 m n.p.m. Głębokość: 14.00 m

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2021-11-10
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glina piaszczysta zwięzła, 
szara z domieszką żwiru 

glina piaszczysta, szara z 
domieszką żwiru 

piasek średni, żółto-szary 

glina piaszczysta zwięzła, 
szara z domieszką żwiru 

Rysunek wykonano programem "GeoStar" zgodnie z Domyslna (zgodna z tematem) Kartę opracował: mgr Sławomir Fajga



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

OTWÓR 12

Zał.Nr: 5.12.

Wiertnica: H-25SG

Obiekt: Wrocław, ul. Horbaczewskiego

Miejscowość: Wrocław

Gmina: Wrocław

Powiat: Wrocław

Województwo: dolnośląskie

Inwestor: GHELAMCO POLAND

Zleceniodawca: MPP Sp. z o.o. Sp.K.

Wiercenie: GEO2000 Sławomir Fajga

Nadzór geologiczny: mgr Sławomir Fajga

System wiercenia: mechanczny-obrotowy

Rzędna: 118.99 m n.p.m. Głębokość: 14.00 m

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2021-11-10
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Rysunek wykonano programem "GeoStar" zgodnie z Domyslna (zgodna z tematem) Kartę opracował: mgr Sławomir Fajga
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Przekrój geologiczny
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Gpz+Ż | grsiclSa

Gp+Ż | grsiclSa

Ps | MSa

Gpz+Ż | grsiclSa

2
.0

m

Gp+Ż | grsiclSa

Ps | MSa

Gpz+Ż | grsiclSa

Rysunek wykonano programem "GeoStar"
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m n.p.m.

arch.2

27.7m

6

m n.p.m.

arch.2
121.75

 20.0

6
119.64

 14.0

B1

A1

A1

A2

IL=0,20

IL=0,05

IL=0,05

IL=0,20

PRZEKRÓJ III - III'

GEO2000 Sławomir Fajga
ul. Rumiankowa 19, 54-512 Wrocław

Zał.Nr

6.3.

Przekrój geologiczny
Skala

1:
250

100

Data Nazwisko Podpis

Opracował 22.11.21 mgr Sławomir Fajga

Weryfikował

nN | Mg

Gz+Ż | grsisacl

Gp+Ż | grsiclSa

0.4

Gp//Ps | siclSa//MSa

Gp+Ż | grsiclSa

Gpz+Ż | grsiclSa

Gpz+Ż | grsiclSa

Rysunek wykonano programem "GeoStar"
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97
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107
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109
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111

112

113

114

115

116

117

118

119
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122



m n.p.m.

2

25.4m

5

m n.p.m.

2.4

4.5

2
120.14

 14.0

5
119.76

 14.0

A2

IL=0,10

A1

IL=0,05

A2

IL=0,10

II

PRZEKRÓJ IV - IV'

GEO2000 Sławomir Fajga
ul. Rumiankowa 19, 54-512 Wrocław

Zał.Nr

6.4.

Przekrój geologiczny
Wroclaw, ul. Horbaczewskiego

Skala

1:
250

100

Data Nazwisko Podpis

Opracował 22.11.21 mgr Sławomir Fajga

Weryfikował

Gp+Ż | grsiclSa

Ps | MSa

Gp+Ż | siclSa

Gpz+Ż | grsiclSa

Gpz+Ż | grsiclSa

Gp+Ż | grsiclSa

Gpz+Ż | grsiclSa

Rysunek wykonano programem "GeoStar"
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110

111
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119

120

121

122



m n.p.m.

arch.1

24.9m

4

m n.p.m.

7.9

7.6

10.0

arch.1
120.81

 20.0

4
119.73

 14.0

III

A1

A1

A2

IL=0,10

IL=0,05

IL=0,05

B1IL=0,20

II

II

D

ID=0,65

ID=0,65

IL=0,05

PRZEKRÓJ V - V'

GEO2000 Sławomir Fajga
ul. Rumiankowa 19, 54-512 Wrocław

Zał.Nr

6.5.

Przekrój geologiczny
Wroclaw, ul. Horbaczewskiego

Skala

1:
250

100

Data Nazwisko Podpis

Opracował 22.11.21 mgr Sławomir Fajga

Weryfikował

Gb | Or

Gp | siclSa

Pp | siSa

Gp+Ż | grsiclSa

Ps | MSa

Gp+Ż | grsiclSa

Ps | MSa

I | Cl

Gpz//I | siclSa//Cl

1.5

2
.6

m

Gp+Ż | grsiclSa

Gp+Ż | grsiclSa

Gpz+Ż | grsiclSa

Rysunek wykonano programem "GeoStar"
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119
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m n.p.m.

arch.2

34.0m

2

46.5m

arch.1

m n.p.m.

2.4

4.5

7.9

7.6

10.0

arch.2
121.75

 20.0

2
120.14

 14.0

arch.1
120.81

 20.0

N

B1 IL=0,20

N

A1

DIL=0,05

B1

A1

A2

A2

IL=0,10

IL=0,10

IL=0,05

IL=0,05

IL=0,20

II

II

II

ID=0,65

ID=0,65

ID=0,65

PRZEKRÓJ VI - VI'

IL=0,05

A1

GEO2000 Sławomir Fajga
ul. Rumiankowa 19, 54-512 Wrocław

Zał.Nr

6.6.

Przekrój geologiczny
Wroclaw, ul. Horbaczewskiego

Skala

1:
250

100

Data Nazwisko Podpis

Opracował 22.11.21 mgr Sławomir Fajga

Weryfikował

nN | Mg

Gz+Ż | grsisacl

Gp+Ż | grsiclSa

0.4

Gp+Ż | grsiclSa

Ps | MSa

Gp+Ż | siclSa

Gpz+Ż | grsiclSa

Gb | Or

Gp | siclSa

Pp | siSa

Gp+Ż | grsiclSa

Ps | MSa

Gp+Ż | grsiclSa

Ps | MSa

I | Cl

Gpz//I | siclSa//Cl

1.5

2
.6

m

Rysunek wykonano programem "GeoStar"
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m n.p.m.

7

31.0m

6

27.1m

5

27.8m

4

m n.p.m.

2.4

4.5

8.1

12.8

7
120.19

 14.0

6
119.64

 14.0

5
119.76

 14.0

4
119.73

 14.0

PRZEKRÓJ VII - VII'

A2

A2

A2

A1

A1

A1

B1
IL=0,20

IL=0,10

IL=0,10

IL=0,10

L=0,05

L=0,05

II

II

L=0,05

GEO2000 Sławomir Fajga
ul. Rumiankowa 19, 54-512 Wrocław

Zał.Nr

6.7.

Przekrój geologiczny
Wroclaw, ul. Horbaczewskiego

Skala

1:
250

100

Data Nazwisko Podpis

Opracował 22.11.21 mgr Sławomir Fajga

Weryfikował

Gpz//Ps | siclSa//MSa

Ps | MSa

Gp//Ps | siclSa//MSa

Gpz | siclSa

Ps | MSa

Gpz | siclSa

Gp//Ps | siclSa//MSa

Gp+Ż | grsiclSa

Gpz+Ż | grsiclSa

Gpz+Ż | grsiclSa

Gpz+Ż | grsiclSa

Gp+Ż | grsiclSa

Gpz+Ż | grsiclSa

Gp+Ż | grsiclSa

Gp+Ż | grsiclSa

Gpz+Ż | grsiclSa

Rysunek wykonano programem "GeoStar"
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m n.p.m.

7

32.8m

10

m n.p.m.

2.4

4.5

8.1

12.8

2.02.0

7
120.19

 14.0

10
120.06

 16.0

N

A2

IL=0,10

II

ID=0,65

B1

IL=0,20

C

IL=0,35

A2

IL=0,10

II
ID=0,65

A1
IL=0,05

PRZEKRÓJ VII - VII'

GEO2000 Sławomir Fajga
ul. Rumiankowa 19, 54-512 Wrocław

Zał.Nr

6.8.

Przekrój geologiczny
Wroclaw, ul. Horbaczewskiego

Skala

1:
250

100

Data Nazwisko Podpis

Opracował 22.11.21 mgr Sławomir Fajga

Weryfikował

Gpz//Ps | siclSa//MSa

Ps | MSa

Gp//Ps | siclSa//MSa

Gpz | siclSa

Ps | MSa

Gpz | siclSa

nN | Mg

Ps+Ż | grMSa

Gp+Ż | siclSa

Gp | saclSi

Gpz+Ż | siclSa

Rysunek wykonano programem "GeoStar"
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m n.p.m.

8

28.0m

11

m n.p.m.

1.81.8

2.4

4.0

7.3

8
119.13

 14.0

11
119.64

 14.0

B1

IL=0,20

A2
IL=0,10

A1

IL=0,20

B1 IL=0,20

II

ID=0,65

IIID=0,65

PRZEKRÓJ IX - IX'

GEO2000 Sławomir Fajga
ul. Rumiankowa 19, 54-512 Wrocław

Zał.Nr

6.9.

Przekrój geologiczny
Wroclaw, ul. Horbaczewskiego

Skala

1:
250

100

Data Nazwisko Podpis

Opracował 22.11.21 mgr Sławomir Fajga

Weryfikował

Gp//Ps | siclSa//MSa

Ps | MSa

Gpz | siclSa

Ps | MSa

Gpz+Ż | grsiclSa

Gz+Ż | grsiclSa

Gpz+Ż | grsiclSa

Gp+Ż | grsiclSa

Ps | MSa

Gpz+Ż | grsiclSa

2
.0

m

Rysunek wykonano programem "GeoStar"
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m n.p.m.

9

26.5m

12

m n.p.m.

2.7

4.5

3.5

8.0

2.2

5.0

9
118.29

 14.0

12
118.99

 14.0

PRZEKRÓJ X - X'

A2

A1

IL=0,05

IL=0,10

B1

B2

B1

B2

A2

IL=0,10

IL=0,20

IL=0,20

IL=0,35

IL=0,35

IIIL=0,65

II

GEO2000 Sławomir Fajga
ul. Rumiankowa 19, 54-512 Wrocław

Zał.Nr

6.10.

Przekrój geologiczny
Wroclaw, ul. Horbaczewskiego

Skala

1:
250

100

Data Nazwisko Podpis

Opracował 22.11.21 mgr Sławomir Fajga

Weryfikował

Gpz+Ż | grsiclSa

Gp+Ż | grsiclSa

Ps | MSa

Gz | siclSa

Gp+Ż | grsiclSa

Ps | MSa

Gp+Ż | grsiclSa

Gpz+Ż | grsiclSa

Gp+Ż | grsiclSa

Ps | MSa

Gpz+Ż | grsiclSa

Rysunek wykonano programem "GeoStar"
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WYNIKI BADAŃ SONDĄ DYNAMICZNĄ

otwór 8

Zał.Nr: 7.1.

Sonda Nr: 

Miejscowość: Wrocław

Gmina: Wrocław

Powiat: Wrocław

Województwo: dolnośląskie

Obiekt: Wrocław, ul. Horbaczewskiego

Zleceniodawca: MPP Sp. z o.o. Sp.K.

Wiercenie: GEO2000 Sławomir Fajga

Nadzór geologiczny: mgr Sławomir Fajga

System sondowania: mechanczny-obrotowy

Rzędna: 119.13 m n.p.m.

Skala 1 : 100 Data sondowania: 2021-11-10

Stopień zageszczenia

Luźny Zagęszczony B.zagŚred.zag

Głębokość
zwierciadła

wody

Profil

litologiczny

Ilość udarów na 10 cm wbicia sondy

Interpretacja

[m.p.p.t] [m]

N10 Nkor ID/(IL) IS

S
tr

a
ty

g
ra

fi
a

1 2 3 4 5 7 8 9 10

1.80

Gp

Ps

2.40

4.0

Gpz

Ps

Gpz

C
z
w

a
rt

o
rz
ęd

P
le

js
to

c
e
n

Gz

13 13

21 21 0.64

15 15

24 24 0.66

23 23 0.66

26 25 0.68

Rysunek wykonano programem "GeoStar" zgodnie z Domyslna (zgodna z tematem)
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Rysunek wykonano programem "GeoStar" zgodnie z Domyslna (zgodna z tematem)
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WYNIKI BADAŃ SONDĄ DYNAMICZNĄ

otwór 10

Zał.Nr: 7.2.

Sonda Nr: 

Miejscowość: Wrocław

Gmina: Wrocław

Powiat: Wrocław

Województwo: dolnośląskie

Obiekt: Wrocław, ul. Horbaczewskiego

Zleceniodawca: MPP Sp. z o.o. Sp.K.

Wiercenie: GEO2000 Sławomir Fajga

Nadzór geologiczny: mgr Sławomir Fajga

System sondowania: mechanczny-obrotowy

Rzędna: 120.06 m n.p.m.

Skala 1 : 100 Data sondowania: 2021-11-10

Stopień zageszczenia

Luźny Zagęszczony B.zagŚred.zag

Głębokość
zwierciadła

wody

Profil

litologiczny

Ilość udarów na 10 cm wbicia sondy

Interpretacja

[m.p.p.t] [m]

N10 Nkor ID/(IL) IS

S
tr

a
ty

g
ra

fi
a

1 2 3 4 5 7 8 9 10

2.00

H
o
lo

c
e
n

nN()

Ps

Gp

Gπ

C
z
w

a
rt

o
rz
ęd

P
le

js
to

c
e
n

Gpz

17 17

22 22 0.65
17 17 0.60

25 25 0.67

20 20 0.63

22 22 0.65

25 25 0.67

24 23 0.66

Rysunek wykonano programem "GeoStar" zgodnie z Domyslna (zgodna z tematem) Kartę opracował: mgr Sławomir Fajga
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Rysunek wykonano programem "GeoStar" zgodnie z Domyslna (zgodna z tematem) Kartę opracował: mgr Sławomir Fajga


